

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 5.7.2017 ve smyslu zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pozdějším znění

- 1) Obec by uvítala další autorizované obalové společnosti na trh v ČR
- 2) Obec **nemá zájem o spolupráci** s REMA AOS, a.s. a ani za tímto účelem uzavírat smlouvu
 - 1) Obec není povinna informovat stávající společnost EKOKOM:
 - a) o zájmu spolupráce s REMA AOS, a.s.
 - b) o přistoupení k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s.
 - c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí s REMA AOS, a.s.
 - 2) Obec nemá žádné smluvní ujednání či jiný závazek, které by představovaly překážku:
 - a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s.
 - b) jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s.
 - c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci